
 

 

                                                                                

 

Välkommen till en presentation  
av branschgemensamt hemmanätsprojekt! 
 

SABO har tillsammans med SBUF, Fastighetsägarna Sverige, Hyresgästföreningen och 
Hjälpmedelsinstitutet tagit fram rekommendationer för hur bredbandsnätet ska byggas inne i 
bostaden i ett branschgemensamt Hemmanätsprojekt. Ett projekt som ger svar på hur ett 
framtidssäkert hemmanät byggs! 
 

Redovisning av projektresultat och rekommendationer 
Projektresultatet och rekommendationerna redovisas samtidigt som du får möjlighet att ställa frågor till de 
experter som deltagit i projektet. 
 
När: 31 mars med start kl 13.00 
Var: Hyresgästföreningen Riksförbundet, Norrlandsgatan 7, 4 tr, Stockholm 
 

Bakgrund till projektet 
Bredband, IPTV, IP-telefoni, energibesparing och kvarboende med ny digital teknik. Detta och mycket 
mera kräver en väl utbyggd infrastruktur i och omkring hus och bostäder. 
SABO, SBUF (Svenska Byggbranschens Utvecklingsfond) , Hyresgästföreningen, Fastighetsägarna och 
Hjälpmedelinstitutet har gjort en utredning om hur hemma- eller lägenhetsnät ska byggas som klarar dagens 
och morgondagens bredbandstjänster i husen. Utredningen har lett fram till rekommendationer för om hur 
näten i bostaden ska byggas både i nyproduktion och i befintliga hus. 
 
Som grund för rekommendationerna ligger analyser av tjänsteutvecklingen för hushållen, fastighetsägarna 
och samhället samt en genomgång av olika teknologier för hemmanät. Bl a finns en rapport "Omsorg och 
vård i bostaden - krav på infrastruktur nu och i framtiden" samt en teknoekonomisk analys av hemmanät. 
 
Projektet som letts av forsknings- och utvecklingsföretaget Acreo har lett fram till rekommendationer för: 
 

• Hemmanät i nyproduktion 

• Hemmanät i befintliga bostäder 

• Infrastruktur för telemetri (fastighetstjänster, vård och omsorg, mm) 

• Hemmagateway  

 
Vår målsättning är nu att fastighetsägare, byggare, installatörer, samhället m fl ska ta till sig resultatet och 
integrera detta i såväl ny- som ombyggnad och befintliga bostäder. 
  

 
 
För mer information kontakta:  
Anders Johansson på SABO, tel: 08-406 55 30, anders.johansson@sabo.se 
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